

Отчёт по текущему ремонту МКД Снежная, 16 за 2022 год

| Наименование работ | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2022 год | | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. | |
|---|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|------------------|
| | | | Объем | Стоимость работ, руб. | | | | | | | | | | | | | | | |
| Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб. | | | | 44 680,94 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Сантехнические работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Восстановление дренажных линий, шт | план | 21 190,32 | 1,00 | 21 190,32 | | | | 1 | | | | | | | | | | | |
| Восстановление дренажных линий, шт | факт | 21 190,32 | | | | | | 1 | | | | | | | | | 1,00 | | 21 190,32 |
| КИПиА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка балансировочного клапана d-32, шт | план | 18 025,00 | 1,00 | 18 025,00 | | 1 | | | | | | | | | | | | | |
| Установка балансировочного клапана d-32, шт | факт | 18 025,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного (1,2п -вход), шт | план | 1 569,48 | 2,00 | 3 138,96 | | | | | | 2 | | | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного, шт | факт | 1 569,48 | | | | | | | | 4 | | | | | | | | 4,00 | 6 277,92 |
| Итого, руб. | | | | 42 354,28 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Непредвиденные работы, руб.: | | | | 2 326,66 | | | | | | | | | | | | | | | |
| Смена светильника светодиодного, (п-ды №1,2 - тамбур), шт | факт | 1 569,48 | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1,00 | 1 569,48 |
| Замена почтовых ящиков (5шт/1секц, п-д №1), секц. | факт | 2 670,61 | | | | | 4 | | | | | | | | | | | 4,00 | 10 682,44 |
| Установка металлических решеток на п/окна, шт | факт | 1 521,00 | | | | | | 6 | | | | | | | | | | 6,00 | 9 126,00 |
| Всего, руб. | | | план | 44 680,94 | | | | | | | | | | | | | | выполнено | 48 846,16 |

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

| Наименование работ | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. | |
|--|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|-------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Сантехнические работы: |
| Смена крана шарового муфтового d-40, шт | факт | 2 563,00 | | | | | | | 3 | | | | | | | | | 3,00 | 7 689,00 |
| КИПиА | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка счетчика холодной воды (ВСХН-32), шт | факт | 10 876,00 | | | | | | 1 | | | | | | | | | | 1,00 | 10 876,00 |
| Электромонтажные работы: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Установка ВА 40А, шт | факт | 528,83 | | | | 1 | | | | | | | | | | | | 1,00 | 528,83 |
| Всего, руб. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19 093,83 |